数据信息页
SSCH 10X3X1000 CU/SN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
通过魏德米勒各种材质的汇流排和相关附件，您可以在最
小的安装空间内连接电缆。根据具体应用，可收集、分配
或耗散电位。
通用订货数据
版本 汇流排（端子）, 银色, 高度: 1000 mm, 深: 3 mm,
青铜材质
订货号 0348900000
类型 SSCH 10X3X1000 CU/SN
GTIN (EAN) 4008190024802
数量 25 M
编制日期 20.03.2026 10:16:20 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SSCH 10X3X1000 CU/SN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 3 mm 深度 (英寸) 0.1181 inch
高度 1000 mm 高度 (英寸) 39.37 inch
宽度 10 mm 宽度 (英寸) 0.3937 inch
净重 234.08 g
温度
环境温度 -5 °C…40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
其它技术参数
安装指导 直接安装
材料参数
基础材料 青铜材质 表面处理 经镀锡处理的
颜色编码 银色
通用的
安装指导 直接安装 表面处理 经镀锡处理的
额定数据
额定电流 140 A
分类
ETIM 8.0 EC002848 ETIM 9.0 EC002848
ETIM 10.0 EC002848 ECLASS 14.0 27-14-11-92
ECLASS 15.0 27-14-11-92
编制日期 20.03.2026 10:16:20 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SSCH 10X3X1000 CU/SN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
汇流排联接
魏德米勒为各种汇流排系统提供分接端子。根据具体应
用，这里可以区分绝缘和非绝缘分接端子。
通用订货数据
类型 ZB 4 版本
订货号 0316500000
GTIN (EAN) 4008190061999
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZBE 6 版本
订货号 0459500000
GTIN (EAN) 4008190032692
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 10 F.10X3/10X5/10X10 版本
订货号 1261300000
GTIN (EAN) 4008190180201
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35/M6X16 版本
订货号 0266500000
GTIN (EAN) 4008190102814
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16 ZKSC 版本
订货号 0316600000
GTIN (EAN) 4008190145989
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4G BL 版本
订货号 0322180000
GTIN (EAN) 4008190050504
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4G GN/GE 版本
订货号 0322160000
GTIN (EAN) 4008190014278
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4G SW 版本
订货号 0322110000
GTIN (EAN) 4008190189310
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4K BL 版本
订货号 0475380000
GTIN (EAN) 4008190010942
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4K GE/GN 版本
订货号 0475360000
GTIN (EAN) 4008190188047
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
编制日期 20.03.2026 10:16:20 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
SSCH 10X3X1000 CU/SN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 ZB 4K GG HENSEL 版本
订货号 1824560000
GTIN (EAN) 4032248330973
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 4K SW 版本
订货号 0475310000
GTIN (EAN) 4008190008406
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZBE 6K BL 版本
订货号 0525980000
GTIN (EAN) 4008190060886
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZBE 6K GE/GN 版本
订货号 0525960000
GTIN (EAN) 4008190145026
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZBE 6K SW 版本
订货号 0525910000
GTIN (EAN) 4008190977054
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16K BL 版本
订货号 0502880000
GTIN (EAN) 4008190014186
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16K GE/GN 版本
订货号 0502860000
GTIN (EAN) 4008190188795
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 16K SW 版本
订货号 0502810000
GTIN (EAN) 4008190332563
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35K BL M6X16 版本
订货号 0502680000
GTIN (EAN) 4008190004385
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35K GE/GN M6X16 版本
订货号 0502660000
GTIN (EAN) 4008190052294
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZB 35K SW M6X16 版本
订货号 0502610000
GTIN (EAN) 4008190332587
数量 20 ST
端子 (汇流排联接)
编制日期 20.03.2026 10:16:20 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
SSCH 10X3X1000 CU/SN Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
针对触点进行保护
魏德米勒的防触电保护系统确保您的机柜具有更高的安全
性。用于防止因为操作或失误造成意外接触带电部件而遭
受电击。
通用订货数据
类型 BB-CV AITB 3X10 BL 版本
订货号 2918930000
GTIN (EAN) 4099986575516
数量 10 ST
盖板（端子）, Wemid
类型 BB-CV AITB 3X10 OR 版本
订货号 2911380000
GTIN (EAN) 4099986532557
数量 10 ST
盖板（端子）, Wemid
汇流排联接
魏德米勒为各种汇流排系统提供分接端子。根据具体应
用，这里可以区分绝缘和非绝缘分接端子。
通用订货数据
类型 ZF 4 S 版本
订货号 1814680000
GTIN (EAN) 4032248302949
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZF 4 S BL 版本
订货号 1814660000
GTIN (EAN) 4032248302956
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
类型 ZF 4 S GN 版本
订货号 1814670000
GTIN (EAN) 4032248302963
数量 50 ST
端子 (汇流排联接)
编制日期 20.03.2026 10:16:20 MEZ
目录日期 / 图纸 5